
Leonardo da Vinci pittore,
Ripresa facsimile dell'ed.:
Bologna : Zanichelli, 1920
Read More
SKU: 14076
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Venturi, Adolfoeditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1985

Product Description
196 pagine con 67 pagine di tav. : ill. ; 25 cm, brossura, volume intonso brossura Ottimo (Fine)
(14076)

Catologo Libreria Viborada
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Rovine e scavi di Roma antica
Read More
SKU: 13957
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Lanciani Rodolfoeditore: Quasarluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1985

Product Description
520 pagine con 1 tavola : ill. ; 25 cm. Legatura in cartonato editoriale, cerniera anteriore
leggermente allentata rilegato Ottimo (Fine) (13957)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/rovine-e-scavi-di-roma-antica/
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Racconti indiani
Read More
SKU: 13467
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Jaime De Anguloeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1985

Product Description
298 pagine, Illustrato in nero con disegni dell'autore, 22 cm, legatura editoriale come da foto,
manca la sovracop. rilegato Molto buono (Very Good) (13467)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/racconti-indiani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


IL cabreo Della Stufa. Con una
introduzione di Leonardo Ginori
Lisci
Read More
SKU: 12611
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Gugliantini Iacopoeditore: Edizioni
dell'Elefanteluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1985

Product Description
91 p. : illustrazioni e tavole anche ripiegate ; 34 cm. Legatura piena tela editoriale con decori in
oro al piatto e dorso. Ristampa anastatica del cabreo, manoscritto originale nella collezione del
marchese Della Stufa (descrizione di 13 proprieta' con disegni acquerellati di tutte le case e
terreni). A cura del Centro Leasing e del Centro Factoring, in edizione fuori commercio. rilegato
Ottimo (Fine) (12611)

Catologo Libreria Viborada
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Nove lezioni sulla legge naturale
Read More
SKU: 10322
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Maritain, Jacques and Viola, F.editore: Jaca
Bookluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, 202 pagine, brossura, timbro "copia fuori comercio", all'interno della copertina posteriore,
carta leggermente ingiallita brossura Buono (Good) (10322)

Catologo Libreria Viborada
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Convegno di studio. Preistoria,
storia e civilta dei Sabini : Rieti,
ottobre 1985
Read More
SKU: 10094
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Centro di studi varronianieditore: Centro di
Studi Varroniani : Il Velinoluogo-edizione: Rietianno-
edizione: 1985

Product Description
125 pagine con 39 pagine di tavole, facs., c. geogr. 24 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine)
(10094)

Catologo Libreria Viborada
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L' io della mente : fantasie e
riflessioni sul sé e sull'anima
Read More
SKU: 4230
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Hofstadter Douglas R., Dennett Daniel C.
editore: Adelphiluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1985

Product Description
496 p. : ill. ; 24 cm Trad. di Giuseppe Longo In parte già pubbl. Lievi abrasioni ai bordi della cop.
brossura Buono (Good) 1 edizione italiana(4230)

Catologo Libreria Viborada
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I misteri della magia
matematica
Read More
SKU: 5770
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Matematica
autore: Gardner Martineditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1985

Product Description
X, 170 pagine, 20 cm, brossura. Traduzione di Carroll Mortera. brossura Ottimo (Fine) (5770)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Sbagli, abbagli e.. ragli di critica
musicale
Read More
SKU: 1531
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Aprea Titoeditore: Metluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, pp. VIII, 143 con figure nel testo, brossura editoriale con alette. Come nuovo. brossura
Perfetto (Mint) (1531)

Catologo Libreria Viborada
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La vocazione e le vocazioni nella
Bibbia
Read More
SKU: 17079
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Conti, Martinoeditore: La Scuola; Antonianum
luogo-edizione: Brescia, Romaanno-edizione: 1985

Product Description
466 pagine; 24 cm. Brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. Rare sottolineature a matita brossura Buono (Good) (17079)

Catologo Libreria Viborada
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Quale totalit??
Read More
SKU: 17040
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Magris, Claudioeditore: Guida (Napoli)luogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1985

Product Description
In 8, 73 pagine, brossura, lieve alone al dorso brossura Buono (Good) (17040)

Catologo Libreria Viborada
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L'evangelista Giovanni
Read More
SKU: 16780
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Panimolle, Salvatore A.editore: Borlaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, 680 pagine, brossura con segni del tempo alla copertina. Libro proveniente da biblioteca
con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. Note a mattita all'ultima pagina bianca e
all'interno della copertina posteriore brossura Buono (Good) (16780)

Catologo Libreria Viborada
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